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مناقصه عمومی یک مرحله ای         
عملیات توسعه شبکه آبرسانی فضای سبز ناحیه جنوب

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد دارد فراخوان عملیات توسعه شبکه آبرسانی فضای سبز ناحیه جنوب 
به شماره 20040947۳400001۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

 کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت هــا از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

 متقاضیــان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نــام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1۴0۴/0۳/0۴

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1۴0۴/0۳/1۳
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1۴0۴/0۳/25

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1۴0۴/0۳/26
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی- 0۳1۴52۴0600

م الف: 19۳7۴۳2
سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

 نوبت دوم

فراخوان مشارکت در پروژه ساخت نیروگاه خورشیدی

شرکت مشعل پویا اسپادانا )زیر مجموعه هلدینگ پترو پالایش اصفهان(در نظردارد به منظور ارزیابی 
صلاحیت اشخاص حقوقی واجد شرایط و تعیین درصد مشارکت، از طریق فراخوان عمومی نسبت به 
شناسایی و انتخاب سرمایه گذار و سازنده واجد شرایط و دارای توان فنی، اجرایی و مالی کافی جهت مشارکت در پروژه 

ساخت نیروگاه خورشیدی اقدام نماید.
لذا از کلیه شــرکت های حقوقی که در این زمینه دارای تخصص، تجربه، حسن سوابق اجرایی، سرمایه مالی کافی و 
امکانات لازم می باشد دعوت می گردد حداکثر 7 روز پس از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد و مدارک مربوطه 
ضمن پرداخت مبلغ ۵0/000/000 ریال به حساب شبا شماره IR0201۳0100000000۳4۵98۳970 به نام شرکت 
مشعل پویا اسپادانا به شــماره ملی 14011404271 )شماره ثبت 71۸0( عکس فیش واریزی مبلغ فوق را به همراه 
درخواست کتبی به آدرس ایمیل به نشــانی Monaghese@mashalpouya.ir ارسال و نسبت به دریافت اسناد 

اقدام نماید.
ضمنا آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارسال پاکت ها ساعت 1۵:00 روز یک شنبه تاریخ 1404/0۳/2۵ می باشد. 
مشخصات پروژه: تکمیل احداث و بهره برداری از نیروگاه خورشیدی 215 مگاواتی مورچه خورت از طریق تاسیس 

 SPV شرکت پروژه
محل پروژه: کیلومتر 1۴ آزاد راه اصفهان کاشان

آورده مالک: زمین، مستحدثات، مجوزهای لازم، بخشی از تجهیزات مورد نیاز و سایر )مطابق با موارد درج شده در 
اسناد و مدارک( 

آورده شریک سرمایه گذار: تامین منابع مالی و کلیه هزینه های احداث و انجام عملیات اجرایی کل موضوع مشارکت
 تقسیم منافع و مسئولیت ها: درآمد حاصل از فروش برق تولیدی پس از کسر هزینه های بهره برداری به نسبت سهام طرفین 

 SPV مدت پروژه عملیات اجرایی: حداکثر 12 ماه از تاریخ اجرای پروژه توسط شرکت پروژه
در صورت نیاز همه روزه به غیر از ایام تعطیل از ســاعت 8 لغایت 17 به منظور هماهنگی جهت بازدید از ســایت و 

دریافت اطلاعات تکمیلی فنی، با آقای مهندس مهربان با شماره 091۳1۳۳۳۵۳8 تماس حاصل نمایید .

امور حقوقی و قراردادهای شرکت مشعل پویا اسپادانا

     نوبت اول

خانه های تاریخی حریم مسجد جامع اصفهان ثبت ملی می شوند
فرهنگی،  میراث  کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون 
گردشگری و صنایع دستی استان از بررسی پرونده ثبت ملی 
۹ خانه تاریخی واقع در ضلع شمال غربی مسجد جامع عتیق 

اصفهان در جلسه آینده وزارت میراث فرهنگی خبر داد.
بافت تاریخی شمالی غربی مسجد جامع عتیق در محله ای 
به نام ابواسحاقیه قرار دارد که شماری از خانه های تاریخی 
آن در سال های اخیر تخریب شده اند و حدود هشت تا ۱۲ 
خانه دیگر در حال ویرانی هستند.سید روح الله سیدالعسگری 
در گفت وگو با ایرنا افزود: پرونده این خانه های تاریخی در 
اسفندماه سال گذشته تکمیل و برای بررسی به دفتر ثبت 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ارسال شده 
است.به گفته وی پرونده ثبت ملی این خانه ها پیش تر در 
شورای فنی اداره کل میراث فرهنگی استان تصویب و سپس 

به وزارتخانه ارسال شده است.
سیدالعسگری افزود: پیگیری ها برای تسریع در بررسی 
و ثبت این خانه های تاریخی از طریق مکاتبه با دفتر ثبت 
وزارتخانه همچنان ادامه دارد.معاون میراث فرهنگی اصفهان 
گفت: این خانه ها حدود ۲ دهه پیش در اختیار متولیان تأسیس 
دانشگاه علوم حدیث قرار گرفت و طبق توافق اولیه، متولیان 
موظف به مرمت، نگهداری و حفاظت از آن ها بودند که در 
با  گرفت.سیدالعسگری  صورت  محدودی  اقدامات  عمل 
اشاره به اقدامات اخیر برای نجات بخشی این خانه ها گفت: 
قول  اصفهان،  شهرداری  مسئولان  با حضور  جلسه ای  در 

مساعد برای مشارکت در سامان دهی این خانه ها دریافت 
شد.او افزود: همچنین حدود ۲ ماه پیش جلسه ای با حضور 
نمایندگان مجلس، استاندار اصفهان و سایر مسئولان ذی ربط 
در بافت تاریخی اطراف مسجد جامع برگزار و طی آن مقرر 
نجات بخشی  طرح  اجرای  برای  اعتبار  تخصیص  با  شد 
این خانه ها، احیای آن ها با مشارکت اجتماعی انجام شود.
سیدالعسگری با بیان اینکه در مجموع ۱۱ خانه تاریخی  این 
محدوده به عنوان »پلاک های واجد ارزش« شناسایی شده اند، 
تصریح کرد: هرچند هنوز همه این خانه ها ثبت ملی نشده اند 
اما این محدوده در طرح تفصیلی و طرح جامع شهر اصفهان 

با علامت ستاره دار مشخص شده که نشانگر الزام به حفاظت 
و جلوگیری از تخریب آن هاست. به گفته سید العسگری، اداره 
کل میراث فرهنگی استان تاکنون چندین بار به صورت رسمی 
با متولیان دانشگاه مکاتبه کرده و بر ضرورت مرمت و حفاظت 
از این بناها تأکید داشته است اما متولیان دانشگاه اعلام کرده اند 
که از نظر مالی توان اجرای اقدامات لازم را ندارند.او همچنین 
از ورود اداره کل راه و شهرسازی استان به این موضوع خبر 
داد و گفت: مشاوری ویژه برای طراحی توسعه این دانشگاه 
تعیین شده تا این طرح با رعایت ضوابط میراثی و حفظ حریم 

تاریخی اجرا شود.

لحظه تاریخی 
برای خاورمیانه؛ 

بزرگ ترین 
تراشه ساز دنیا به 

امارات می آید

ثبت جهانی 6 مسجد تاریخی اصفهان 
در آینده نزدیک

کشف و ضبط ۲ قطعه شیء تاریخی در نطنز

به گزارش بلومبرگ، شرکت تایوانی TSMC در حال 
مذاکره با مقام های کاخ سفید برای امکان احداث کارخانه ی 
ساخت تراشه در امارات است. TSMC چندین بار با استیو 
ویتکاف، نماینده ویژه ایالات متحده در خاورمیانه و شرکت 
اماراتی MGx ملاقات و درباره برنامه های سرمایه گذاری 
و ساخت کارخانه در این کشور صحبت کرده است. گفته 
کارخانه ی  یادشده مشابه  تأسیسات  اندازه ی  می شود که 
بود.مقام های  آریزونا خواهد  تایوانی در  تراشه سازی  غول 
و  سامسونگ  مانند  تراشه ی  تولیدکننده ی  شرکت های 
و  بررسی  را  چنین چیزی  نیز  در سال ۲۰۲۴   TSMC
حتی به امارات سفر کرده بودند. TSMC حتی مذاکراتی 
را با دولت جو بایدن آغاز کرد؛ ولی به هیچ نتیجه ای نرسید. 
منابع می گویند که دولت بایدن خواهان کنترل حاکمیتی بر 
تأسیسات بود که ظاهراً امارات رد کرد.همچنین، دو نگرانی 
عمده مقام های ارشد دولت ترامپ درباره این پیشنهاد وجود 
دارد. اولین نگرانی تأثیر منفی بر پروژه ی آریزونا است که 
برای  را به سرمایه گذاری ۱۶۵ میلیارد دلاری   TSMC
نیروی  امارات  مقابل،  در  می کند.  متعهد  سایت  توسعه 
متخصص و آماده برای ساخت و مدیریت کارخانه ندارد 
و TSMC به انتقال کارکنان از مکان های دیگر مجبور 
خواهد شد؛ مکان هایی که شاید یکی از آن ها آریزونا باشد.
دومین نگرانی به امنیت ملی آمریکا مربوط می شود. امارات 
درحال حاضر روابط نزدیکی با ایالات متحده دارد؛ اما چین 
اگر روزی  و  دارند  زیادی در خاورمیانه  نفوذ  ایران هم  و 
وضعیت ژئوپلیتیک تغییر کند و جهت گیری امارات عوض 
شود، داشتن کارخانه ای مجهز که در اختیار رقبای آمریکا 
باشد، حتمً با واکنش شدید کاخ سفید همراه خواهد بود.
درهرصورت، امارات مدتی پیش هم قراردادهای تاریخی 
با انویدیا و OPeNAI امضا کرده و نشان داده است که 
تمرکز ویژه ای روی گسترش فناوری های روز دارد. برخی از 
مقام های آمریکا اکنون برای رقابت و جلوگیری از نفوذ چین، 
گسترش منابع خود به سایر کشورها را اقدام مثبتی می دانند.

جزئیات بیشتری درباره ی ساخت کارخانه ی بزرگ ترین 
تراشه ساز دنیا، یعنی TSMC، در امارات وجود ندارد و برای 

اطلاعات بیشتر باید بیشتر منتظر بمانیم.

استان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
اصفهان از برنامه ریزی و تلاش برای ثبت جهانی ۶ مسجد 
تاریخی اصفهان در آینده نزدیک خبر داد.ه گزارش مهر، امیر 
کرم زاده اظهار کرد: پرونده ثبت جهانی ۶ مسجد تاریخی اصفهان 
شامل مساجد جامع اردستان، زواره، نطنز، نائین، اشترجان و مسجد 
آقابزرگ کاشان برای ثبت در فهرست میراث جهانی آماده شده 
است.او افزود: پرونده ۲ مسجد دیگر نیز در دست تکمیل است؛ 
همچنین باتوجه به برنامه ریزی های انجام شده ساختار سازمانی 
۱۶ پایگاه ملی و جهانی نیز در اصفهان آماده شده است.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان ادامه داد: 
در سال گذشته بیش از ۲۰۰ پروژه مرمتی انجام شده که این 

از مرمت در تاریخی میراث فرهنگی اصفهان کم نظیر  حجم 
است.به گفته کرم زاده، همچنین اعتباری ویژه نیز برای مقابله با 
پدیده فرونشست اصفهان در آینده نزدیک با همکاری مدیرکل 
بحران استانداری استان اختصاص خواهد یافت.او خاطرنشان 
کرد: در تلاش هستیم تا در سال جاری ۲۰۰ نیروی انسانی 
جدید به منظور حفاظت و مرمت آثار تاریخی استان به کارگیری 
شود.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان تصریح کرد: خوشبختانه در سال گذشته پنج میراث 
ناملموس دفاع مقدس نیز به ثبت ملی رسید که نشان از رشد 
چشمگیر در شناسایی و ثبت میراث ناملموس استان اصفهان 

دارد.

فرمانـده یـگان حفاظت میراث فرهنگی اسـتان اصفهـان از 
کشـف ۲ قطعه شـیء تاریخی در شهرسـتان نطنز خبر داد.
بـه گـزارش میـراث آریا، سـرهنگ علـی قربان پـور گفت: 
طـی روزهای گذشـته و در عملیاتی مشـترک بـا فرماندهی 
انتظامـی شهرسـتان نطنـز و در یـک عملیـات غافلگیرانه، 
۲ قطعـه شـیء تاریخی کشـف و ضبـط شـد.فرمانده یگان 
حفاظـت میراث فرهنگی اسـتان اصفهـان ادامه داد: اشـیای 

کشـف شـده شـامل یک قطعه سـنگ نـگاره و یـک قطعه 
ظرف سـفالی اسـت که هـر دو قطعـه دارای ارزش تاریخی 
هسـتند.او ضمـن قدردانـی از تلاش هـای نیـروی انتظامی 
شهرسـتان نطنـز و یـگان حفاظـت میراث فرهنگـی ایـن 
شهرسـتان، اظهـار امیدواری کـرد: ادامه ایـن همکاری های 
مشـترک منجر به کاهش جرایم مربـوط به میراث فرهنگی 

شود.

دانشمندان سنگاپوری موفق شده اند با استفاده از حرکت 
تولید و ۱۲ چراغ  برق  لوله،  باران درون  قطره های شبیه 
LeD را روشن کنند. آنها باور دارند روش تبدیل قطره های 
باران به برق می تواند راهی برای استفاده از انرژی پاک باشد.

به گزارش دیجیاتو، محققان دانشگاه ملی سنگاپور با طراحی 
سامانه ای ساده توانسته اند از حرکت آب در لوله ای عمودی، 
الکتریسیته تولید کنند. روش آنها مبتنی بر پدیده ای به نام 
»جداشدگی بار الکتریکی« است؛ فرایندی که هنگام مالش 
بادکنک به پوست الکتریسیته ساکن تولید می کند. در این 
تحقیق، حرکت آب روی سطوح خاص بارهای الکتریکی 

را منتقل می کند.
به گفته »سیولینگ سو«، نویسنده اصلی این پژوهش که 
نتایج آن در نشریه ACS CeNTrAL SCIeNCe منتشر شده 

است:
»با استفاده از الگوی خاصی از جریان آب به نام »جریان 
پلاگ« )PLUG FLOw(، قطرات آب هنگام سقوط از لوله ای 
عمودی می توانند میزان قابل توجهی برق تولید کنند.«در این 
الگو، ستون های کوتاه آب با فضاهای خالی از هوا بین آنها 
ایجاد می شوند و این جریان متناوب باعث جداشدگی بار 
الکتریکی در دیواره داخلی لوله می شود. سپس با حرکت این 
جریان درون دیواره داخلی لوله، بارهای الکتریکی از هم جدا 

می شوند و آب در ظرفی زیر لوله جمع می شود.
هرچند استفاده از آب جاری برای تولید برق جدید نیست، 

رودخانه ها  مانند  آب  زیاد  با حجم  مکان هایی  به  معمولًا 
محدود شده است. سیستم جدید پژوهشگران سنگاپوری 
برای آب با حجم کم و سرعت پایین طراحی شده و می تواند 
راه حلی مناسب برای مکان هایی باشد که دسترسی به منابع 
بزرگ آبی ندارند.بااینکه پدیده »جداشدگی بار الکتریکی« 
قابلیت تولید انرژی را دارد، بازده آن معمولًا پایین است؛ زیرا 
ناحیه برداشت انرژی فقط محدود به سطحی است که آب از 
روی آن عبور می کند. اما سامانه جدید برای افزایش بازدهی 
آزمایش ها  در  سیستم  است.این  شده  طراحی  فرایند  این 

قطرات  در  نهفته  انرژی  درصد   ۱۰ از  بیش  شد  موفق 
سرعت  ازآنجایی که  کند.  تبدیل  برق  به  را  درحال سقوط 
قطرات در این آزمایش از سرعت واقعی باران کمتر بوده، 
سیستم  بازدهی  واقعی،  شرایط  در  امیدوارند  پژوهشگران 
حتی بیشتر هم باشد. همچنین به دلیل سادگی ساخت و 
امکان  آبی،  نیروگاه های  به  فناوری نسبت  این  نگهداری 
نصب آن روی پشت بام خانه ها و ساختمان ها وجود دارد 
و می تواند منبعی جدید برای تولید انرژی پاک در فضاهای 

شهری باشد.

صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
شهرستان نطنز از اجرای حکم تخریب ساخت وساز غیرمجاز 

در روستای تاریخی ابیانه از توابع این شهرستان خبر داد.
حکم  با  گفت:  مشهدی  مهدی  آریا،  میراث  گزارش  به 
دادستانی شهرستان نطنز و تأیید رای توسط دادگاه تجدیدنظر 
استان، حکم تخریب  ساخت وساز غیرمجاز انجام شده در 

یکی از باغات روستای تاریخی ابیانه اجرا شد.  رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نطنز 
ادامه داد: این ساخت وساز به دلیل قرارداشتن در حریم بلافصل 
بافت تاریخی مصوب روستای ابیانه، غیرمجاز بوده و حکم 

تخریب آن اجرا شد.
او افزود: باتوجه به فرایند ثبت جهانی منظر فرهنگی ابیانه 

که از سال ۱۳۵۴ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده 
است، حفظ بافت طبیعی و اراضی کشاورزی روستا همپای 
بافت تاریخی آن موردتوجه و تأکید وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی است و تمامی ساخت وسازهایی که 
در اراضی باغی و کشاورزی به صورت غیرقانونی  ایجاد شده 

است تا حصول نتیجه و رفع آثار تخلف پیگیری خواهد شد.

دانشمندان سنگاپوری روشی برای تولید برق از سقوط قطرات باران پیدا کردند

اجرای حکم تخریب ساخت وساز غیرمجاز در ابیانه


